
２０２４年９月吉日 

会員各位 

 

大阪経済大学大樟会北摂支部 

支部長 細井 三郎 

 

北摂支部総会開催について（ご案内） 

 拝啓 残暑も幾分かは和らいでまいりました今日この頃ですが、会員各位に

おかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、２０２４年度大阪経済大学大樟会北摂支部総会が、下記の通り開催の

運びとなりました。お忙しいこととは存じますが、是非ご参加賜りますようお

願い申し上げます。 

 なお、準備の都合上、２０２４年１０月１１日（金）までに出欠のご返事を

いただきますよう、かさねてお願い申し上げます。         敬具 

 

 

記 

 

１，日 時 ２０２４年１０月１９日（土曜日） 

     受 付：午前１０時３０分～１１時００分 

     総 会：午前１１時００分～１２時００分 

           （休憩＆写真撮影） 

     懇親会：午後０時３０分～２時３０分 

        （豪華なゲスト出演も用意しております） 

 

２，場 所  宴どころ「つきの井」 

     住 所：高槻市紺屋町１－１グリーンプラザたかつき 1号館５階 

     電 話：０７２－６８１－４８１７ 

 

３，議 題 ①２０２３年度支部活動報告 

      ②２０２３年度会計報告及び監査報告 

      ③２０２４年・２５年度支部役員候補選出（案） 

      ④２０２４年度活動計画及び収支予算（案） 

 

４，会 費 男性 ５０００円  女性 ３０００円 

 

 

           ＊お問い合わせは事務局梶村までお願いいたします 

                 （携帯０９０－２１０２－１７９７） 

 


